Beilage 2 (E 2)

Urbanus episcopus, servus servorum dei, carissimo in Christo filio .., regi Boemie illustri, salutem et apostolicam benedictionem. In letitiam ||² *tibi* debet accedere, si ad illa, per que regis eterni gratiam *promereri* poteris, nostris precibus inducaris. Cum itaque dilecti ||³ filii, .. abbas et conventus monasterii sancti Emmerami, ordinis sancti Benedicti, Ratisponensis diocesis in medio [*nec non provincie*] ||⁴ ... *constituti, sicut* ipsi nobis exponere curaverunt, *a hominibus*, qui [*habitant*] ... male [*fuerunt*] et exuli ... ||⁵ ... [*pessime*] in personis et bonis suis hoc cupiant ... ||⁶ *ris* presidium, *ut a* regnantium expe[dis] [*pnis*] ... intendere laudibus [*ant*] ||⁷ *serenitatem tuam attente rogandam* duximus et monendam, *quatinus* dictos abbatem et conventum ||⁸ ... pro *divina et nostra reverencia* efficaciter commendatos habeas, *nec ipsos in personis et bonis suis* ||⁹ *molestari in* aliquibus, quantum in te fuerit, non permittas, ita, quod *nos, qui* deum in personis religiosis ||¹⁰ *honorare* cupimus, *tibi* exinde speciales *gratias referamus.* Datum apud Urbem Ueterem VII idus maii, ||¹¹ pontificatus nostri anno secundo.